ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:        /UBND - TD                                            Bình Định, ngày      tháng      năm 2021

V/v xử lý việc sai phạm trong

trong việc tách thửa đất của

ông Phạm Văn Mùi

                                    Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Xét đề nghị của Thanh tra tỉnh tại Văn bản số 661/TTT-P1 ngày 24/8/2021

về việc báo cáo kết quả kiểm tra việc tách thửa đất của hộ ông Phạm Văn Mùi (Địa

chỉ: Tổ 5, khu phố 8, phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn). Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

1. Thống nhất kết quả kiểm tra, xác minh và đề xuất của Thanh tra tỉnh tại Văn

bản nêu trên.

2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chỉ đạo xử lý kiểm điểm nghiêm túc đối

với tập thể, cá nhân trong việc thực hiện thủ tục tách thửa đất của hộ ông Phạm Văn

Mùi không đúng quy định; chấn chỉnh và nâng cao công tác quản lý đơn vị đi vào

hoạt động nền nếp, tuân thủ theo đúng quy định của pháp luật, báo cáo kết quả thực

hiện cho UBND tỉnh trong tháng 9/2021.

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT. Nguyễn Tự Công Hoàng;

- TCT của Chủ tịch UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- CVP. PVP-KT;

- Ban TCD tỉnh;

- Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh;

- Lưu: VT, HSVV, V.

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-01T09:04:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Vinh<vinhpv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-01T09:11:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Minh Cảnh<canhvm@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-01T09:27:43+0700

		2021-09-01T14:43:56+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-02T10:11:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-02T10:11:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-02T10:11:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-02T10:12:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!